Stnbers jeboct) liegt ber galt bei ber gleichfalls am 19. Ott. 
1331 bem ©eneratprior bes gotfanniterorbens uom St. gotjann 
ausgeftellten Xtrtunbe fotgenben Sntjalts:

Nos Johannes, dei gracia Boemie et Polonie rex, Lucemburgensis 
comes, ad uniuersorum noticiam volumus tenore presencium de- 
uenire, quod, quia ob grate deuocionis adfectum, quem ad honorabilem 
virum fratrem Michahelem de Thincia, ordinis cruciferorum sancti 
Johannis hospitalis sancte Marie Jerosolimitani perBoemiam, Austriam 
et Poloniam priorem generalem, et ad ordinem ipsum semper 
gessimûs et gerimus in presenti, hanc sibi graciam meritis sue pro- 
bitatis id potissime exigentibus liberaliter duximus faciendam, quod 
villam Radmericz cum allodio et sculteto ibidem et pertinenciis suis 
aliis uniuersis in nostram defensionem recepimus speciálem pariter 
et tutelam* i 2), ab omnibus angariis, peticionibuš, subsidiis et collectis 
nobis aut cuipiam alteri nostro nomine faciendis et exhibendis 
graciosius libertantes. Ipsos esse volumus ab his omnibus perpetuis 
temporibus liberos et exemptas, nichil nobis dominii in eadem villa, 
allodio et officio scultetatus nisi supremum iudicium, quo ad ampu- 
tacionem capitum et manuum penitus reseruando; ita tarnen quod 
quandocunque ad actum deuenerit, quod extunc officiatus noster 
terre et districtus Wrat. non alias magistro domus in Thinz vel 
alio, quem ad hoc deputauerit, presencialiter assedente debeat iudicare. 
Mandamus igitur omnibus et singulis officialibus terre nostris et 
districtus Wrat., qui nunc sunt et pro tempore fuerint, ne prefatum 
fratrem Michahelem et ipsius successores ullo unquam tempore contra 
excepcionis seu libertatis hujusmodi graciam audeant nec présumant

1338 ber Witter Setrtrtd) non Sterna mit 3uftimmung bes ïSreslauer £anbes= 
Ijauptmanns, ber traft Igl. bütjmiïdjer SRajeftät fein Sftnt ousübte, alle feine
i ö u i g [i c!) e n unb herzoglichen ïîedjte auf bem Dorfe itoftenblut, ítr. 9íeu= 
mařit (omnia iura regalia et ducalia, que habere noscitur in villa Cossin- 
plot), oerpfönben ïonnte. SBresi. Stantsardj. Rep. 16 F. SBresIau. Slteftes 
©tesl. Sanbb. A, fol. 47 b. — 3)er 9?itter Sterga befafj alfo bereits brei 3af)re 
nad) bem Sobe bes lebten 2’resl. Serjogs nid;t nur Ejergoglicïje, fonbern and) 
ïôniglidje 9?ed)te.

') SIbgebr. bei 5torn a. a. O. S. 131, ogl. Sdjlef. 9îeg. 9!r. 5056.
2) Stengel im 33resl. fianbbud) ít. itarts IV., S. 24 9îote 33 fagt hierüber: 
,,3n bemfetben Satire (1331) übergab 5t. Sohann bas ©ut SHabmericg bem 
©ommenbator in Sina".